
   1 од 1  
  

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА КОМУНАЛНУ ПРИВРЕДУ „ЛАЗАРЕВАЦ“ БРОЈ: Ц01.01-2625/6 КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БРОЈ  ЈН 72/19 (1.1.88) ДАТУМ:03.06.2019. године  ЛАЗАРЕВАЦ       ОДГОВОР (ПОЈАШЊЕЊЕ)  БРОЈ 1 КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА ЈН  72/19 (1.1.88)   Сагласно члану 63. став 2 и 3. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 124/12; 14/15 и 68/15) и конкурсној документацији, дајемо одговор (појашњење) конкурсне документације за јавну набавку  добара  -   куповина   електро  опреме  и резервних делова за опремање бунара Б2; Б9 и Б12  на изворишту Пештан ЈН 72/19 (1.1.88).      Заинтересовано лице у смислу члана 3 став 5 Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 124/12; 14/15 и 68/15) доставило је електронском поштом дана 31.05.2019. године захтев за додатним појашњењем у вези припремања  понуде  за ЈН 72/19 (1.1.88) односно  следеће питање:  ПИТАЊА  И ОДГОВОРИ:  ПИТАЊЕ (ЦИТИРАНО):    „У вези јавне набавке број 72/19 (1.1.88)  куповина   електро  опреме  и резервних делова за опремање бунара Б2; Б9 и Б12  на изворишту Пештан (4 партије) , молим вас да нам доставите комплетну спецификацију стубне трафо станице 100 kVA.   ОДГОВОР:    a. Стубна трафо станица 100kVA …………….………………………..... ком. 1 - Уљани дистрибутивни трансформатор - Називнa снага: 100kVA - Називни напон (примарни/секундарни): 10/0.42kV  - Максимални напон опреме: 12/1.1kV - Губици (у празном ходу/услед оптерећења): макс. 320/2150W - Пад напона под номиналним оптерећењем (cosφ=1/ cosφ=0.8): макс. 1.37/3.33V - Струја празног хода: макс. 2.2A - Осно растојање шина на постољу: 520mm - Ниво буке (Lwa): макс. 59dB Слично типу: DkEo (Minel Trafo) 
Наручилац ће истовремено са  објављивањем овог одговора на Порталу јавних набавки и интернет 
страници наручиоца, објавити и измењену конкурсну документацију. 


